

Årsredovisning för
DBL Studio AB

559290-1291

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Jönsson
Verkställande direktör

2026-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för DBL Studio AB, 559290-1291, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jämtlands län, Krokom kommun bedriver designverksamhet av bruks- och inredningsföremål, inredningar och arkitektur i form av privata och offentliga byggnader samt design av prints. Bolaget säljer bland annat egna utvecklade produkter via sin webbshop. Företaget utför även konsultuppdrag på beställning inom berörda områden.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	89 965	210 855	378 354	92 893
Resultat efter finansiella poster	2 203	-171	-894	4 347
Soliditet %	65,3	69	20	51,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot fg år och förklaras av en minskad efterfrågan på bolagets produkter och tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	2 720	-171
Balanseras i ny räkning		-171	171
Årets resultat			1 942
Belopp vid årets utgång	25 000	2 549	1 942

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 549
Årets resultat	1 942
Summa	4 491
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 491
Summa	4 491

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		89 965	210 855
Övriga rörelseintäkter		0	100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		89 965	210 955
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 939	-15 481
Övriga externa kostnader		-76 595	-157 371
Personalkostnader	2	0	-38 111
Övriga rörelsekostnader		-104	-17
Summa rörelsekostnader		-87 638	-210 980
Rörelseresultat		2 327	-25
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128	-147
Summa finansiella poster		-124	-146
Resultat efter finansiella poster		2 203	-171
Resultat före skatt		2 203	-171
Skatter			
Skatt på årets resultat		-261	0
Årets resultat		1 942	-171

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 612	4 334
Övriga fordringar		22	6 711
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 993	0
Summa kortfristiga fordringar		6 627	11 045
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 508	28 882
Summa kassa och bank		38 508	28 882
Summa omsättningstillgångar		45 135	39 927
SUMMA TILLGÅNGAR		45 135	39 927

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 549	2 720
Årets resultat		1 942	-171
Summa fritt eget kapital		4 491	2 549
Summa eget kapital		29 491	27 549
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 174	5 562
Skatteskulder		261	0
Övriga skulder		9 527	6 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		682	0
Summa kortfristiga skulder		15 644	12 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		45 135	39 927

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Kommentar till not

Inga löner eller ersättningar har blivit betalda under året.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-27

Ås

Anders Jönsson
Anders Jönsson
Styrelseledamot

2026-02-28
Datum